Hersteller Nummer Art Preis

Albedo 500113 Rammschutz Alu 4,80 €
AMW 90002 Ecklufter 4,90 €
AMW 90011 Dachspoiler 4,90 €
AMW 90013 Adapter fur Wechselbriicke 490 €
AMW 90021 Chassisverkleidung MB SK 490 €
AMW 90023 Chassisverkleidung MAN F90 4,90 €
AMW 90026 Chassisverkleidung Volvo FH 490 €
AMW 90051 Tanks 4,90 €
AMW 90052 Tanks vercromt 4,90 €
AMW 90062 Heckschirzen "Kogl" 4,90 €
AMW 90065 Heckschirzen bedruckt 4,90 €
"Schmitz"
AMW 90066 Heckschirzen "Schmitz" 4,90 €
AMW 90102 Blaulichtbalken 4,90 €
AMW 90201 Kabeltrommeln 4,90 €
AMW 90301 Sattelteller 4,90 €
Herpa 050401 PKW Rader 4,00 €
Herpa 050500 PKW Breitreifen 4,00 €
Herpa 050562 Sitze und Uberrollbiigel 3,20€
Herpa 050661 PKW Sportrader mit Achsen 4,00 €
Herpa 050708 A Kennzeichenset 4,00 €
Herpa 050722 F Kennzeichenset 4,00 €
Herpa 050739 GB Kennzeichenset 4,00 €

Herpa 050784 Skandinavien Kennzeichenset 4,00 €



Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa
Herpa
Herpa
Herpa
Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

050791

050821

050838

050845

050883

050890

050903

050913

050920

050944

050975

050982

051101

051118

051163

seitl. Unterfahrschutz fiir
Auflieger
Feuerwehr-Zubehor

1:43 Komplett-Radsatz "Borbet"

1:43 Komplett-Radsatz "BBS"

Moderne LKW-
Fahrgestelel(MAN, MB SK;lveco
Eurotech)

1:43 Komplett-Radsatz "Fuchs-
Felge"

1:43 Hella Warnlichtbalken (Blau
und gelb)

1:43 Taxischilder

Sattelteller-Set
Palettenk&sten-Set
Chassisverkleidungs-Set
Zurustsatz MAN F2000

Wandel&Goltermann
Warnanlagen, 4Stiick weil3

Chassisverkleidung fur MB
SK94, 2Stick mit Riffelblech

Feuerwehrzubehor 1l (Haspeln,
Kdrbe)

4,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

550€

550€

4,00 €

3,50 €

6,00 €

525€

525€

5,00 €

525€

575€

8,00 €



Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa

Herpa
Herpa
Herpa
Herpa
Herpa
Herpa
Herpa

Herpa

051170

051288

051392

051408

051422

051583

051835

052108

052160

052177

052184

5021

5023

5024

081467

Chassisverkeidung fur Scania SL
3a
LKW Motoren

StoRR3stange mit Rammschutz fir
Actros L

Warnlichtbalken "Techno
Design"

Carrier Kiihlaggregate

Heckspritzlappen bedruckt

Kuhlergrill mit StralRenraumer fir
MB Sprinter facelift

Radséatze "Fulda”
Radsatze "Pirelli"
Radséatze "Michelin"
Radsétze "Dunlop”
Dachspoiler

Tanks, Auspuffanlagen
Kihlaggregate

Zugmaschienen Fahrgestell 4a
fur MAN TGA

575€

4,25 €

6,75 €

525€

575€

8,00 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

515¢€



